[image: ]
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2012                                                  п.Саянский                             № 19 -80-р
О внесении изменений и дополнений
в решение Саянского поселкового Совета депутатов  от 10.11.2011г. № 17-66 « О согласовании администрации пос. Саянский приема-передачи полномочий по решению вопросов местного значения  администрации Рыбинского района на 2012год».
В целях решения вопросов местного значения, непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения поселка, исходя из интересов населения, в соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава пос.Саянский. поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести дополнение в решение Саянского  поселкового Совета депутатов от  10.11.2012г №17-66
пункт 1 дополнить « градостроительная деятельность».
  3. Решение вступает в силу после официального опубликования   газете «Саянский голос».
Глава поселка Саянский                                                         Е.А. Перистый

image1.png